

"Articole de echipament militar din compunerea uniformei de reprezentare/serviciu" : LOT 1 "Eghilet cu două ramuri"; LOT 2 "Eghilet cu o ramură"; LOT 3 "Centură piele"; LOT 4 "Curea piele; LOT 5 "Cravată pentru cadre militare".

I.D.: 86205307

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	35811300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.907.400,00 RON - 1.907.400,00 RON
	1.275.900,00 RON - 1.275.900,00 RON
	3.175.800,00 RON - 3.175.800,00 RON
	3.254.400,00 RON - 3.254.400,00 RON
	2.242.200,00 RON - 2.242.200,00 RON

Descriere: 2. Eghilet cu o ramură, Cantități estimate acord-cadru minim 1.000 bucăți -maxim 30.000 bucățiCantități estimate contract subsecvent minim 100 bucăți -maxim 3.750 bucățiValoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 3.750 bucăți X 74,74 lei =280.275,00 lei Fără TVA. 4. Curea piele, Cantități estimate acord-cadru minim 1.000 bucăți -maxim 30.000 bucățiCantități estimate contract subsecvent minim 100bucăți -maxim 3.750 bucățiValoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 3.750 bucăți X 63,58 lei =238.425,00 lei Fără TVA. 3. Centură piele, Cantități estimate acord-cadru minim 1.000 bucăți -maxim 30.000 bucățiCantități estimate contract subsecvent minim 100 bucăți -maxim 3.750 bucățiValoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 3.750 bucăți X 105,86 lei =396.975,00 lei Fără TVA. 5. Cravată pentru cadre militare, Cantități estimate acord-cadru minim 1.000 bucăți -maxim 30.000 bucățiCantități estimate contract subsecvent minim 100 bucăți -maxim 3.750 bucățiValoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 3.750 bucăți X 42,53 lei = 159.487,50 lei Fără TVA. 1. Eghilet cu două ramuri, Cantități estimate acord-cadru minim 1.000 bucăți -maxim 30.000 bucățiCantități estimate contract subsecvent minim 100 bucăți -maxim 3.750 bucățiValoarea estimată a celui mai mare contract subsecvent : 3.750 bucăți X 108,48 lei =406.800,00 lei Fără TVA.
